[image: image1.png]elC

| isosoor |

Exma. Senhora Presidente

da Câmara Municipal de Mirandela
	SUBSTITUIÇÃO DE TÉCNICO RESPONSÁVEL

	 FORMCHECKBOX
 PELA DIRECÇÃO TÉCNICA DA OBRA
	 FORMCHECKBOX

	PELA DIRECÇÃO DE FISCALIZAÇÃO DA OBRA

	PROCESSO N.º       /      

	Requerente

	Nome
	     
	N.º Contribuinte
	     

	Morada
	     

	Localidade
	     
	Código Postal
	    -   

	Documento Identificação
	     
	Telefone
	     
	Telemóvel
	     

	Endereço Electrónico
	     

	 FORMCHECKBOX
 Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço electrónico indicado.

	1. Requerente (Outras Informações)

	Na qualidade de
	 FORMDROPDOWN

	Documento Identificação
	     

	Representada por
	     

	2. Pedido

	Vem requerer a V. Exa. a aprovação do pedido de substituição de técnico responsável, em conformidade com o estabelecido no número 9 do artigo 9º, do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de Dezembro, na sua redacção actual.

	3. Obra

	Local
	     

	Freguesia
	     

	4. Novo Técnico Responsável

	Nome
	     

	Habilitação
	     

	Associação profissional
	     
	Inscrição n.º
	     

	3. Anexos

	 FORMCHECKBOX

	Livro de obra (no caso de averbamento do responsável pela direcção técnica da obra);

	 FORMCHECKBOX

	Termo de responsabilidade do novo técnico e documento de habilitação profissional.

	Pede Deferimento

	Assinatura a)

	Data
	  / FORMDROPDOWN
/ FORMDROPDOWN

	a) Se representante, deverá juntar documento habilitante ou reconhecer a qualidade e poderes para representar.

Página 1 de 1
Mr.DM…
1

	PO.07_PROC.03_IMP.11
	Página 1 de 1

[image: image1.png]